
 

 

UCHWAŁA NR LI/293/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   25.659.111,87 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  23.100.129,87 zł 

- dochody majątkowe 2.558.982,00 zł 

2) Wydatki:   26.731.817,02 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  21.847.748,02 zł 

- wydatki majątkowe 4.884.069,00 zł 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.072.705,15 zł  i  zostanie pokryty przychodami z tytułu 

wolnych środków w wysokości 1.072.705,15, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu stanowi kwotę 1.797.201,15 zł, łączna kwota rozchodów budżetu 

stanowi kwotę 724.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zwiększa się plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4396



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4396



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/293/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 362 557,09 10 000,00 372 557,09 

 
01095 

 
Pozostała działalność 362 557,09 10 000,00 372 557,09 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

82 625,00 10 000,00 92 625,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 348 000,00 90 000,00 438 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 000,00 90 000,00 381 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

85 000,00 -10 000,00 75 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 204 170,00 18 900,00 223 070,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 11 900,00 12 900,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 11 900,00 11 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 7 000,00 7 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 372 692,00 3 600,00 6 376 292,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 200 120,00 2 000,00 2 202 120,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4396



 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 3 600,00 133 600,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 3 600,00 8 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 596 061,00 78 692,00 8 674 753,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 839 391,00 74 374,00 4 913 765,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 839 391,00 74 374,00 4 913 765,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 6 477,00 4 318,00 10 795,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 477,00 4 318,00 10 795,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 100,00 2 134,00 2 234,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 134,00 2 134,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 134,00 2 134,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 046 688,12 14 735,34 1 061 423,46 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 14 400,00 102 600,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
88 200,00 14 400,00 102 600,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 75 164,12 335,34 75 499,46 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

75 164,12 335,34 75 499,46 

855 
  

Rodzina 4 249 656,00 1,05 4 249 657,05 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 273,00 1,05 274,05 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1,05 1,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 000,27 549 000,00 1 664 000,27 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 549 000,00 549 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4396



 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 83 000,00 83 000,00 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 466 000,00 466 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 12 000,00 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

         

Razem: 24 870 049,48 789 062,39 25 659 111,87 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4396



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/293/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 614 443,27 17 735,05 632 178,32 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 133 625,00 7 735,05 141 360,05 

  
4260 Zakup energii 63 625,00 7 735,05 71 360,05 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 142 000,00 10 000,00 152 000,00 

  
4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 882 069,00 0,00 2 882 069,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 738 736,00 -5 000,00 733 736,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 736,00 -5 000,00 487 736,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 725 000,00 5 000,00 730 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 5 000,00 730 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 670 854,12 28 959,34 3 699 813,46 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 390 364,12 59,34 2 390 423,46 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 602,12 59,34 1 525 661,46 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 000,00 11 900,00 125 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 11 900,00 51 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 761 320,00 17 000,00 778 320,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 763 189,00 103 692,00 8 866 881,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 271 171,80 99 374,00 6 370 545,80 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 099 310,00 74 374,00 3 173 684,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 25 000,00 682 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 244 177,00 4 318,00 248 495,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 757,00 4 318,00 10 075,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 973 679,00 14 676,00 1 988 355,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 332 170,00 14 400,00 346 570,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 400,00 14 400,00 217 800,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 74 205,00 276,00 74 481,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 73 878,78 249,72 74 128,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,22 26,28 352,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4396



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 379 200,27 600 000,00 1 979 200,27 

 
90095 

 
Pozostała działalność 114 505,65 600 000,00 714 505,65 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 134 000,00 159 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 466 000,00 466 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 203 700,00 73 000,00 1 276 700,00 

 
92116 

 
Biblioteki 615 000,00 60 000,00 675 000,00 

  
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 000,00 13 000,00 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 13 000,00 15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 74 200,00 11 000,00 85 200,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

         

Razem: 25 882 754,63 849 062,39 26 731 817,02 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4396



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/293/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 

 

Przychody ogółem: 

  

1.797.201,15 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

 

 

 

905 

 

 

 

68.447,15 

2. Wolne środki, których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1.668.754,00 

+60.000,00 

1.728.754,00   

 

Rozchody ogółem: 

  

724.496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 724.496,00 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4396



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/293/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

Zadania własne 10.795,00 

758   Różne rozliczenia 10.795,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.795,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

10.795,00 

Zadania zlecone 75.499,46 

852   POMOC SPOŁECZNA 75.499,46 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 75.499,46 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 

75.499,46 
 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  86.294,46 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

Zadania własne 10.795,00 

801   Oświata i wychowanie 10.795,00 

 80195  Pozostała działalność 10.795,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10.075,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720,00 

Zadania zlecone 75.499,46 

750   Administracja publiczna 1.018,46 

 75023  Urzędy gmin 1.018,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.018,46 

852   POMOC SPOŁECZNA 74.481,00 

 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 74.481,00 

 3110 

 

 

Świadczenia społeczne, w tym: 

- świadcz. rodzinne  -4.913,50 

- świadcz. pieniężne (40,00/1os./doba) - 62.560,00 

- jednorazowe świadcz.(300,00/1os.) - 6.000,00 

- zapewnienie posiłku dzieciom z Ukrainy- 655,00 

74.128,50 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,50 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 86.294,46 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4396



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/293/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 672 069,00 0,00 2 672 069,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 418 333,00 0,00 1 418 333,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3106E Błogie Szlacheckie- Prucheńsko Duże 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

168 333,00 0,00 168 333,00 

   

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na zadanie pn. "Budowa drogi łączącej drogę 

powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie oraz 

rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na odcinku Strzelce-DK12" wykonanie 
dokumentcji 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi 

powiatowej nr 3106E w m. Błogie Rządowe 24 354,00 0,00 24 354,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie drogi 

powiatowej nr 4328E w m. Bukowiec nad Pilicą 8 979,00 0,00 8 979,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica powiatu 

opoczyńskiego-piotrkowskiego 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 528 736,00 -5 000,00 523 736,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 736,00 -5 000,00 487 736,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi Radonia- Olimpiów 492 736,00 -5 000,00 487 736,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej do poboczy 36 000,00 0,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4396



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 725 000,00 5 000,00 730 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 5 000,00 730 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Grabowa 675 000,00 0,00 675 000,00 

   
Remont przepustu na drodze wewnętrznej Stoczki-Strzelce 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 000,00 7 000,00 19 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 12 000,00 7 000,00 19 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
Zakup masztu i flagi oraz jego instalacji 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. zawierajacego 

Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
12 000,00 0,00 12 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 0,00 85 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 657 000,00 25 000,00 682 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 657 000,00 25 000,00 682 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 25 000,00 682 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Mniszkowie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Moderniacja boiska sposrtowego przy S.P. w Bukowcu nad Pilicą 157 000,00 0,00 157 000,00 

   
Remont części  nieszczelnego dachu na budynku Sz.P. w Mniszkowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Remont schodów wejściowych przy Sz. P. w Błogiem Rządowym 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4396



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00 600 000,00 725 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego  na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 600 000,00 625 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 134 000,00 159 000,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego Błogie Rządowe- Zarzęcin 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych 
źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę" 20 000,00 134 000,00 154 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 466 000,00 466 000,00 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych 
źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę" 0,00 466 000,00 466 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 667 000,00 13 000,00 680 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00 0,00 450 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Świeciechowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko Małe, Małe 

Końskie,Strzelce oraz Radonia 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Remont elewacji budynku Domu Ludowego w miejscowości Jawor Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 215 000,00 0,00 215 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Adaptacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Mniszkowie na potrzeby Urzędu 

Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup akordeonu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 000,00 13 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4396



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 13 000,00 15 000,00 

   
Budowa altany parkowej w ramach doposżenia ogólnodostępnego placu rekreacyjno-
wypoczynkowego przy Domu Ludowym w Prucheńsku Dużym 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 2 000,00 0,00 2 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 11 000,00 11 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

   
Budowa boiska do siatkówki w m.Grabowa 0,00 11 000,00 11 000,00 

Razem: 4 228 069,00 656 000,00 4 884 069,00 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4396



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/293/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do sektora 

finansów publ. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

750 75095§2900 Dolina Pilicy -składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00 - 

750 750 95§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka członkowska.   
- 

 
- 

 
2.100,00 

 
- 

750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu strategicznego MOF 

Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 
- - -  

12.000,00 

851  85154 § 2710 Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na 

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   

- 

 

- 

 

5.000,00 

 

- 
851 85154 § 2710 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych  

- 

 

- 

 

7.000,00 

 

- 
600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E 

na odcinku Owczary – granica powiatu opoczyńskiego -piotrkowskiego  
- - -  

75.000,00 
 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Budowa drogi łączącej drogę powiatową 

nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3107E na odcinku Strzelce-DK12”-wykonanie dokumentacji 
 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
60.000,00 

 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa przejścia dla pieszych przy 

szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 3106E   w m. Błogie Rządowe”  

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
24.354,00 

 

600 

 

60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa przejścia dla pieszych przy 

szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 4328E  w m. Bukowiec nad Pilicą”  

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
8.979,00 

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie 

wraz  z filiami - wydatki   

400.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 
921 92116 § 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na zakup akordeonu  - - - 15.000,00 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – Dożynki Gminne - - 60.000,00 - 

Razem: 400.000,00 - 89.100,00 195.333,00 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§2830 Na konserwację rowów-Gm.Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 

 

852 

 

85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 

najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin 

najuboższych 
 

 
- 

 

 
- 

 

 
5.000,00 

 

 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4396



 

926 

 

92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu   

- 

 

- 

 

60.000,00 

 

- 
Razem: - - 85.500,00 0,00 

RAZEM 1+2 400.000,00 - 174.600,00 195.333,00 

Ogółem dotacje -  769.933,00 zł 

w tym: -  574.600,00 zł 

- majątkowe -  195.333,00 zł 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4396


		2023-05-22T10:57:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




